平成２７年８月２１日

北区ＰＴＡ

各校ＰＴＡ会長 様

各校ＰＴＡ副会長（市Ｐ担当）様

                                    熊本市ＰＴＡ協議会北区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 家 入  淳

平成２７年度第２回北区ＰＴＡ連絡会定例会の開催について（通知）

 長い夏休みも残すところ僅かとなりましたが、各校ＰＴＡの活動につきましては、

いかがだったでしょうか。夏休み中、プール開放を実施された単位ＰＴＡにおかれま

しては、開放に向けた準備から運営まで、大変ご苦労様でした。

 さて、北区ＰＴＡ定例会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただきます

ようお願いいたします。

 また、定例会後は、別紙のとおり懇親会を予定しています。

記

１ 日 時   平成２７年９月１１日（金）

２ 時 間   午後６時～午後７時

３ 場 所   北部公民館（北部総合支所内大会議室）

４ 内 容（案）

（１）各委員会・市Ｐ常任理事会報告

（２）北区ＰＴＡ研修会準備状況について

（３）その他

※注意事項

・議題の提案や他校に尋ねたいことなどがありましたら、９月７日までに事務局へ連

絡いただきますようお願いいたします。

・北区ＰＴＡ連絡会からの事務連絡等を文書とメール配信で行ないます。まだ登録が

お済でない方は、一斉メールへの登録をお願いいたします。各校必ず一人は登録を

お願いします。（登録マニュアルは、総会時に配布しています。）

北区ＰＴＡ連絡会事務局

 碇 加奈（楡木小ＰＴＡ副会長）

 ・ＰＣメール：koshioaki.1178@gmail.com

mailto:koshioaki.1178@gmail.com